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 Ta strona nie jest jeszcze kompletnie przetłumaczona. Pomoc mile
widziana.
(po skompletowaniu usuń ten komentarz)

Ustawienia magazynu

Domyślny dostawca przy uzyskiwaniu dochodu z odpisu -
Potwierdzenie przesyłki powoduje również utworzenie faktury, jeśli wartość
Przesyłka na karcie klienta jest ustawiona na Przesyłka i faktura — jeśli pole Przesyłka
na karcie klienta jest ustawione na Przesyłka — Przesyłka i faktura, wówczas faktury zostaną
również automatycznie utworzone po potwierdzeniu przesyłki. Aby uniknąć konieczności
ręcznego konfigurowania tego ustawienia na wszystkich kartach klientów, możesz skontaktować
się z firmą Directo, a zespół programistów doda to ustawienie do wszystkich kart klientów.
Dodatkowy koszt artykułu stanowi procent -
Narzędzie do ustawiania macierzy artykułów pokazuje również stan magazynowy -
Podczas przenoszenia projektu artykułu tworzony jest nowy identyfikator nawet bez
rozliczeń projektu -
Koszty przesyłki na fakturze -
Przy zakupie artykułu od dostawcy cena jest przenoszona – jeśli zostanie zakupiony
produkt z kodem artykułu od dostawcy, cena zakupu, ważona oraz cena ostatniego zakupu są
aktualizowane dla wszystkich pozostałych artykułów z kodem tego samego artykułu od
dostawcy, które nie zostały jeszcze zakupione.
Umieszczenie kodu artykułu dostawcy jest filtrowane według dostawcy -
Zmiana ceny zmienia ostatnio zakupioną cenę -
Domyślna nowa cena za ruch zapasów ze zmianą ceny -
Ostrzeżenie, jeśli wymagany termin na przeprowadzkę przypada w przeszłości -
Ostrzeżenie jeśli ilość przy odpisie jest większa niż dostępny zapas -
Raport Intrastat i wersja XML -
Wydruk XML Intrastatu jest grupowany według SN -
W przypadku zapasów używane jest konto degresywne klasy pozycji -
Konto inwentarzowe - domyślne konto dla dokumentu inwentarzowego
Zaginiony magazyn -
Zaginiony artykuł magazynowy -
Czy zostaną wysłane wszystkie produkty czy tylko te, które są w magazynie - 0 -
wszystkie, 1 - w magazynie (sprawdza, czy produkt jest w magazynie), 2 - dostępne (sprawdza,
czy produkt jest dostępny)
Czy w ramach jednego zamówienia magazynowego można dokonać wielu
niepotwierdzonych ruchów? -
Czy wszystkie produkty z zamówienia magazynowego zostaną przeniesione, czy tylko
te, które są w magazynie ?
Czy ilość w modelu musi być liczbą całkowitą ? Jeśli TAK, transakcje magazynowe z
modelem mogą być wykonywane tylko z ilością całkowitą
Czy z dochodu można wystawić kilka faktur zakupu ?
Grupa użytkowników, która może edytować zablokowane zadanie -
Niepotwierdzona faktura powoduje popyt na zapasy – jeśli TAK, to tak jak niewysłane
zamówienie powoduje popyt na zapasy, niepotwierdzona faktura zmieniająca stan magazynu
również powoduje popyt na zapasy
Niepotwierdzona wysyłka powoduje popyt na zapasy -
Zapisanie potwierdzonego dochodu powoduje aktualizację tekstów identyfikatorów
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magazynu — jeśli wybierzesz „ tak ” , możesz zmienić komentarz w wierszu potwierdzonego
dochodu (Potwierdź dochód — z uprawnieniem zatwierdzonym lub tak), jeśli wybierzesz „ nie ” ,
nie możesz zmienić komentarza w wierszu potwierdzonego dochodu.
Zakup może wykorzystywać nieistniejący warunek numeryczny jako dni płatności -
Misja grupy -
Jeżeli otrzymana ilość ruchu jest większa niż ilość zamówienia magazynowego,
wówczas ilość zamówienia magazynowego ulega zwiększeniu -
Pozycje księgowości kosztów są zamawiane masowo za pomocą filtra obiektów -
Magazyn, w którym przemieszczane są paczki podczas przetwarzania Wydania
Przesyłki -
Wysyłka możliwa jest wyłącznie w ilościach zapakowanych -
Obciążenie przesyłki - konto kosztów frachtu. Obciążenie faktury za przesyłkę i zmianę stanu
magazynowego
Klient zostanie obciążony opłatą za wysyłkę na fakturze zamówienia -
Osoba zatwierdzająca wysyłkę zawsze ustala czas potwierdzenia -
Koszt przesyłki uwzględniony jest na fakturze - Loe lähemalt...
Statusy przesyłek, które nie pozwalają na zmianę ilości -
Statusy zadań, które określają blokadę zadania -
Wysyłka, odpis kredytowy - konto zapasów/magazynu. Zmiana faktury za wysyłkę i magazyn
Rodzaj wydarzenia związanego z misją -
Podczas tworzenia ilości produktów do wysyłki - dokonywania wysyłek z zamówienia,
wysyłane ilości są wstępnie wypełniane zgodnie z ustawieniami, albo 0 - zero, 1 - takie same jak
w zamówieniu, 2 - maksymalne, albo zamówione, albo ilość dostępna w magazynie. Artykuły z
numerem seryjnym mają odpowiadającą im ilość, 0 lub 1, a w przypadku ustawienia 2 – tyle
samo, aż do wyczerpania zapasów, 3 – gratis – jak w magazynie, ale brane jest pod uwagę
zapotrzebowanie.
Maksymalna ilość produktów w wysyłce podczas tworzenia -
Element ilościowy przechodzący z misji do wydarzenia -
Dodatkowy artykuł dotyczący misji i wydarzeń -
Przesyłka jest wykorzystana - jeśli nie, faktura jest wystawiana bezpośrednio z zamówienia,
które zmienia magazyn.
Sposób wysyłki, w jaki faktura jest wysyłana do magazyniera -
W dokumentach magazynowych wiersze z numerami seryjnymi są rozłożone podczas
zapisywania -
Obciążenie rachunku za inwentarz - konto inwentarzowe. Używane w przypadku zleceń
produkcyjnych, zmian cen, zapasów i przychodów jako obciążenia.
Księgowanie przyjęć magazynowych – konto przejściowe dotyczące przepływu towarów, na
które towary są kupowane od dostawcy na podstawie faktury zakupu. Kredyt dochodowy.
Można wybrać metodę kosztu transportu przy odbiorze magazynowym -
Magazyny, do których ruchy są przekazywane do magazyniera -
Magazyny, do których kierowane są zamówienia zakupu do magazyniera -
Magazyn artykułu umieszczany jest na dokumentach magazynowych -
Kolejność rozmieszczenia zapasów (dla określonego modelu zapasów) – w jakiej kolejności
wyświetlane są artykuły podczas rozmieszczania zapasów oraz w jakiej kolejności pobierana jest
pierwsza pozycja zapasów. A - najmniejszy zapas (według kolejności inwentaryzacji - FIFO), B -
największy zapas (LIFO), C - najniższa cena zakupu, D - najwyższa cena zakupu. Można używać
maksymalnie dwóch urządzeń jednocześnie. Na przykład najniższa cena i FIFO to CA.
Dystrybutor identyfikatora magazynu wypełnia również numer seryjny -
Pobrano i pozostawiono -
Przy dystrybucji identyfikatorów magazynów brane są pod uwagę identyfikatory OID
-
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Przy podziale magazynów brany jest pod uwagę projekt -
nie - Przy wyborze magazynów nie brany jest pod uwagę projekt.
preferencyjnie - W przypadku udostępniania magazynów, w pierwszej kolejności wybierane są
magazyny, których projekt jest taki sam jak dokumentu. Jeżeli w magazynie nie ma magazynu z
projektem dokumentu, to zostanie użyty magazyn bez projektu, o ile jest dostępny. Nie można
używać magazynu z innym projektem niż dokument.
tak - po wybraniu tej opcji w dokumencie może być używana wyłącznie warstwa, do której jest
dołączony ten sam projekt co dokument (warstw nie można używać bez projektu lub z innym
projektem niż dokument).
Ruch zapasów jest sprzedażą wewnętrzną — jeśli TAK, cena sprzedaży jest dodawana do
ruchu zapasów, a różnica między ceną sprzedaży a ceną zakupu jest przenoszona z konta
sprzedaży jednego artykułu na drugie.
Rejestrowanie ruchu zapasów dzieli produkty na podstawie receptury -
Wydruk ruchu zapasów zawiera również cenę sprzedaży — dopóki wydruk ruchu zapasów
nie jest jeszcze konfigurowalny, w zależności od ustawienia, czy występują ceny sprzedaży, czy
nie. Konieczne na przykład w przypadku wydania klientowi tymczasowego zwolnienia.
Umieszczenie produktu z recepturą w magazynie powoduje natychmiastowe dodanie
składników -
Przemieszczanie towarów w magazynie może odbywać się bez zlecenia
magazynowego -
W raporcie inwentaryzacyjnym linia zmienia kolor na czerwony, jeśli zasięg jest
mniejszy -
Rejestrowanie wpływów z zapasów powoduje rozbicie produktów na receptę -
Umieszczenie produktu z przepisem na dokumencie magazynowym powoduje
natychmiastowe dodanie składników -
Zamówienie magazynowe jest używane -
Dozwolone jest przesunięcie do -
Podczas ruchu ilość zmienia ilość wynikową -
Ruch uwzględnia potrzeby magazynowe projektu -
Ruch zmienia cenę akcji -
Ruch zmienia cenę sprzedaży -
Ruch musi być zablokowany -
Rachunek zmiany cen ruchu -
Grupa potwierdzająca ruch po prawej -
Podczas potwierdzania ruchu, czas potwierdzenia jest ustawiony na -
Plan apartamentu -
Statusy ruchu wymagające terminu -
Ilości produktów ruchomych z zamówienia magazynowego -
Rodzaje ruchu -
Wydruk XML ruchu zawiera spis danej klasy artykułów -
Przy przeprowadzce klient zobowiązany jest do posiadania magazynu -
Maksymalna ilość produktów w ruchu podczas tworzenia -
Temat artykułu przechodzi od ruchu do wejścia -
Kod VAT dla transakcji to -
Konto kosztów dodatkowych - uznanie konta kosztów dodatkowych po otrzymaniu zapasów.
Na przykład w celu utrzymania funduszu gwarancyjnego. Dodatkowe koszty można ustalić za
każdą pozycję lub za każdą klasę pozycji.
Dodatkowy koszt zostanie doliczony do faktury zakupu -
Odpis uwzględnia konto kosztów towaru zamiast pustego konta kosztów -
Osoba dokonująca odpisu wymaga, aby procedura była w całości podpisana -
Procedura odpisu wykorzystuje limit kwotowy specyficzny dla użytkownika -
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Liczba osób biorących udział w procesie z obowiązkową rolą podpisu dla procedury
odpisu -
Rodzaj procedury odpisu -
Domyślne konto do odpisu -
Mogą istnieć pozycje serwisowe podlegające odpisowi -
Pozycje dochodu podlegające odpisaniu muszą odpowiadać :
Kwoty przychodów podlegających odpisaniu muszą odpowiadać -
Kwota dochodu podlegająca odliczeniu musi odpowiadać -
Statusy odpisów -
Rodzaje odpisów -
Jak obliczany jest koszt transportu -
Minimalny czas do daty przydatności do spożycia w sprzedaży -
Minimalny wolny zapas na zamówienie -
W dokumentach sprzedaży i magazynowych ilość podawana jest w dwóch
jednostkach -
Wiersze dokumentu sprzedaży mają wymiary -
Można potwierdzić przesyłki zerowe - Jeśli ustawienie jest ustawione na „nie”, program nie
pozwoli na potwierdzenie przesyłki, która ma wyłącznie wiersze z 0 ilościami. Jeśli ustawienie to
ma wartość „tak”, program będzie zezwalał na potwierdzanie wyłącznie przesyłek o ilościach 0.
W dokumentach zakupowych ilość podaje się w dwóch jednostkach -
Kontrola ceny zakupu przy odbiorze -
Podstawa kontroli cen zakupu -
Cena oferowanego do zakupu przedmiotu -
Tworzenie zamówienia zakupu -
Załączniki do zamówień zakupu pokazują również powiązane załączniki przychodów -
Cena przedmiotu umieszczona w zamówieniu zakupu -
Ilości przechodzące z zamówienia zakupu do paragonu - Jeżeli ustawieniem jest
„wszystkie”, to ilość w kolumnie „nieotrzymane” zamówienia zakupu jest przekazywana do
paragonu; Jeśli ustawienie jest „bezpłatne”, kwota w kolumnie „niezarobione” pomniejszona o
kwoty niepotwierdzonych zarobków będzie skutkowała powstaniem dochodu.
Otrzymanie większej ilości niż podano w zamówieniu zakupu powoduje zwiększenie
ilości na zamówieniu zakupu – jeśli przyjęcie powiązane z zamówieniem zakupu ma większą
ilość, to po potwierdzeniu przyjęcia, ilość zamówienia zakupu zostanie również zwiększona do
takiej samej kwoty, jak w przyjęciu. Ilość oryginalną można sprawdzić w polu „Ilość oryginalna”
na trzeciej karcie zamówienia zakupu.
Jednostka opakowaniowa może zawierać towary z wielu zamówień klientów -
Główny magazyn do przemieszczania -
Ścisła chronologia, nie pozwalająca na przyjęcie lub sprzedaż w złym momencie -
pożądany status TAK.
Raport realizacji Konta księgowe zmian stanu magazynowego -
Zasób tworzy popyt na zapasy -
Półka jest obowiązkowa w -
Półka jest obowiązkowa -
Urząd Skarbowy wysyła odpowiednie zamówienie -
Dochód tworzy opcje -
Dochód zmienia kod półki magazynowej artykułu -
Dochód zmienia kod półki artykułu -
Dochód zmienia cenę sprzedaży -
Przed wysłaniem do administratora dochód przeprowadza kontrolę potwierdzającą -
Dochód potrzebuje numeru seryjnego dla artykułu -
Dochód potrzebuje wariantu -
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Sprawdzenie czasu otrzymania w stosunku do zamówienia zakupu -
Zmiana ceny dochodu oblicza procent dyskonta -
Urzędnik potwierdzający dochody wymaga, aby procedura była w całości podpisana -
Kredyt przychodowy zmniejsza otrzymane ilości zamówień zakupu -
Załączniki do powiązanych faktur zakupu są również widoczne w załącznikach do
przychodów - załączniki do powiązanych faktur zakupu są wyświetlane w załącznikach do
przychodów.
Załączniki dochodu pokazują również załączniki powiązanego zamówienia zakupu -
Procedura dochodowa wykorzystuje limit kwotowy ustalany na podstawie
użytkownika -
Liczba osób pełniących rolę obowiązkowego sygnatariusza postępowania
dochodowego -
Typ procedury dochodowej -
Konto zaokrąglenia faktury zakupu przychodów - Jeżeli faktura zakupu została wystawiona
z przychodów zapasów, linia zaokrąglenia powinna zawierać podane konto oraz kod VAT z konta
zaokrąglenia, jeżeli jest tam wskazany.
Zaokrąglona kwota dochodu, ile miejsc po przecinku -
Statusy dochodowe -
Statusy dochodów, które można wykorzystać do wystawienia faktury zakupu -
Rodzaje dochodów -
Po otrzymaniu towaru ceny nie mogą różnić się od cen podanych w zamówieniu -
Faktura dostawcy jest obowiązkowa po otrzymaniu -
Wysokość straty dochodu wynosi -
Dochód ma pokrycie % -
Projekt jest obowiązkowy po wejściu -
Dochód może obejmować pozycje usługowe -
Cenę przedmiotu umieszcza się na dochodzie - zależnie od ustawienia, albo 0 - średnia, 1 -
cena zakupu, 2 - ostatni zakup.
Dochód może być powiązany z zamówieniem zakupu -
Możesz również zarobić na niepotwierdzonym zamówieniu zakupu -
Sprawdzanie pozycji przychodów w stosunku do zamówień zakupu -
Kontrola wielkości przychodów w odniesieniu do zamówień zakupu — to ustawienie ma
wpływ na to, czy przychód zostanie potwierdzony, jeśli ilość danego artykułu jest większa niż
podana w zamówieniu zakupu, czy też nie. Ilość jest sprawdzana na podstawie kodu artykułu, co
oznacza, że wiersz musi zawierać ten sam artykuł, co zamówienie zakupu.
Sprawdzanie kwot przychodów w stosunku do zamówień zakupu -
Status, który po nadaniu powoduje natychmiastowe wysłanie przesyłki drogą
elektroniczną (bez potwierdzania wysyłki) -
Status, w którym przesyłka została anulowana przez magazyniera -
Status, w którym przesyłka została zwrócona z magazynu -
Status w jakim przesyłka została wysłana do magazyniera -
Status, w którym przesyłka NIE została wysłana elektronicznie -
Status, w którym ruch został zwrócony od magazyniera -
Status, w którym ruch jest wysyłany do magazyniera -
Status, w którym dochód został zwrócony od administratora -
Status w jakim dochód jest wysyłany do administratora -
Możesz również zwrócić usługi -
Zwroty zmniejszają ilość zamówień -
Usługa musi zostać wysłana, aby została wystawiona faktura na podstawie
zamówienia -

trzeba wysłać
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Nie
NIE

Wysłanie większej ilości niż podano w zamówieniu spowoduje zwiększenie ilości w
zamówieniu – jeśli przesyłka związana z zamówieniem ma większą ilość, to po potwierdzeniu
wysyłki ilość w zamówieniu zostanie również zwiększona do takiej samej kwoty, jaka jest
wysłana w przesyłce. Pierwotną ilość zamówienia można sprawdzić w polu „Pierwotna ilość” na
czwartej karcie.
Konto transportowe -
Wariant kodu kreskowego to artykuł sprzedawcy -
Warianty wprowadza się łącznie w każdym wierszu -
Rodzaje przydatności transportu -
Problem z wysyłką, opakowania artykułów, aby wyświetlić paczki -
Wysyłka i obsługa opakowań zwrotnych -
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